
í "," POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY JID. PCR99ETRpo42056354

Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-8403-36/ČJ-2019-990640

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská 1
831 03 Bratislava, SR
IČO: 46028510

Praha 27.04.2020
Počet listů: 2
e-mail

Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky batohů balistických (zj) na období 2019-
2022

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č.j.
PPR-8403-18/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky batohů balistických (zj) na období
2019-2022, dle níže uvedeného rozdělovníku.

Konečný uživatel požaduje batohy ve variantě A (velká), bez barevné preference, pouze trvá na
dodrženi podmínky uvedené v příloze č. 1 - Specifikace zboží a ceny rámcové dohody č.j. PPR-
8403-18/ČJ-2019-990640, podle které je připuštěno v rámci objednávky dodat nejvíce tři batohy
shodného tvaru, barvy a provedeni.

Smluvní strany se dohodly na terminu plněni do 60ti dni ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky činí 127 195,20 KČ.

Počet ks
SLZ 9
Celkem ks 9
Cena za Iks bez DPH 11 680,00 KČ
Cena za 1 ks vC. DPH 14 132,80 KČ
Cena celkem bez DPH 105 120,00 KČ
DPH 22 075,20 Kč
Cena celkem vC. DPH 127 195,20 KČ

Batohy jsou určené pro níže uvedeného veřejného zadavatele:
Správa logistického zabezpečeni policejního prezidia ČR

Fakturační adresa:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3

Praha 170 34
lČ: 00007064, DIČ: CZ 00007064

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel. +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



Doručovací adresa k zasňáni písemných dokumentů:
Policejni prezidium ČR

Správa logistického zabezpečeni

P.O. BOX 6

150 05

Praha 5

Místo plněni:
Policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečeni

odbor movitého majetku

odděleni skladové

Správa logistického zabezpečeni, 281 07 Svojšice

Kontaktní osoba:

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv. které provede
centrálni zadavatel.

je připuštěno dňčí plněni.

Ing. Martin ŠIemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 27. 04. 2020.

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: "420 974 835 643
Emaíl: pp.ovz@pc'.cz


